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Aika: 26.1.2020, klo 12.00. 
Paikka: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Pielisjoen linna, Siltakatu 2, Joensuu 
 
Osallistujat:  
  
  Nimi Kunta Läsnä  Nimi Kunta Läsnä 

1 Mira Puustinen Heinävesi  16 Jere Juntunen Liperi x 

2 Nelli Loikkanen Heinävesi  17 Tomi Laakkonen Nurmes  

3 Milla-Fiia Tahvanainen Ilomantsi  18 Mirya Valtanen Nurmes  

4 Marianne Sivonen Ilomantsi  19 Veera Nevalainen Outokumpu  

5 Oskar Mannelin Joensuu x 20 Iida Turpeinen Outokumpu  

6 Neea Paakki Joensuu  21 Veera Karhinen Polvijärvi x 

7 Aada Reijonen Juuka x 22 Tiina Tuononen Polvijärvi  

8 Meri Mäkipää Juuka x 23 Oona Tyynelä Rääkkylä  

9 Siiri Sivonen Kitee x 24 Jonna Laukkanen Rääkkylä  

10 Miska Lötjönen Kitee x 25 Nuutti Turunen Valtimo  

11 Sakari Päivinen  Kontiolahti x 26 Siiri Hakkarainen Valtimo  

12 Vilma Antrela Kontiolahti x 27 Unna Maninen Tohmajärvi x 

13 Juuso Laine Lieksa x 28 Neea Koistinen Tohmajärvi x 

14 Henny Ahtiala Lieksa x 29 Maarita Mannelin  sihteeri x 

15 Emmi Reijonen Liperi  30 Anita Luhanko Kontiolahti ohjaaja x 

    31 Antti Potkonen Kontiolahti ohjaaja x   
      

 

        

1. KOKOUKSEN AVAUS 

 

Esitys: Puheenjohtaja Oskar Mannelin avaa kokouksen ajassa 12.17. 

Kokous: Puheenjohtaja Oskar Mannelin avasi kokouksen klo 12.17. Ennen kokousta Nuva ry:n 

hallituksen jäsenet esittäytyivät skypen välityksellä. http://www.nuva.fi/hallitus 

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN JA 

TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA 

 

Esitys: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Myönnetään 

tarvittaessa läsnäolo- ja puheoikeus muille osallistujille. Valitaan 

kokoukselle sihteeri ja kaksi ääntenlaskijaa. 

 

Kokous: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 50 % nimetyistä jäsenistä on paikalla, joten 
olemme laillisia.Myönnettiin läsnäolo- ja puheoikeus Maarita Mannelinille, Anita Luhangolle ja Antti 
Potkoselle. Sihteeriksi valittiin Maarita Mannelin. Ääntenlaskijoiksi valittiin Siiri Sivonen ja Juuso 
Laine.  
 
 
3. KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

http://www.nuva.fi/hallitus
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Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

Kokous: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

4. VAHVISTETAAN POHJOIS-KARJALAN MAAKUNNALLISEN NUORISOVALTUUSTON JÄSENET 

 

Esitys: Todetaan maakunnallisen nuorisovaltuuston jäsenet oheisen listan mukaisesti (liite 1.) 

 

Kokous: Todetaan maakunnallisen nuorisovaltuuston jäsenet. Jäseniä on tällä hetkellä ilmoitettuna 

13 nuvasta eli yhteensä 26 jäsentä. Valtimo järjestäytyy 27.1.2020 ja ilmoittaa jäsenet sen jälkeen.  

Vanhat jäsenet ovat jäseniä, ellei kunta toisin päätä tai ikä täyty.  

 

5. TOIMINTAKERTOMUS LÄPIKÄYMINEN JA HYVÄKSYMINEN 

 

Esitys: Käydään läpi puheenjohtajiston laatima toimintakertomus (liite 2.), joka kertoo lyhyesti 

kuluneen vuoden toiminnasta ja saavutuksista. Toimintakertomuksen pohjalta voidaan myös käydä 

keskustelua ja tehdä siihen tarvittavia muutoksia. 

 

Kokous: Hyväksyttiin toimintakertomus liite 2.   

 

6. VALITAAN MAAKUNNALLISELLE NUORISOVALTUUSTOLLE PUHEENJOHTAJA 

 

Esitys: Valitaan maakunnalliselle nuorisovaltuustolle puheenjohtaja. Puheenjohtajaehdokkaat 

saavat halutessaan käyttää kahden minuutin mittaisen puheenvuoron ennen valintaa. Tarpeen 

vaatiessa puheenjohtajasta käydään äänestys. 

 

Kokous: Puheenjohtajaksi ehdotettiin Oskar Mannelinia, joka valittiin yksimielisesti.  

 

7. VALITAAN MAAKUNNALLISELLE NUORISOVALTUUSTOLLE KAKSI (2) VARAPUHEENJOHTAJAA 

  

Esitys: Valitaan maakunnallisen nuorisovaltuustolle kaksi varapuheenjohtajaa. 

Varapuheenjohtajaehdokkaat saavat halutessaan käyttää kahden minuutin mittaisen 

puheenvuoron ennen valintaa. Tarpeen vaatiessa varapuheenjohtajista käydään äänestys. 

 

Kokous: Ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi ehdotettiin Henny Ahtialaa ja toiseksi 

varapuheenjohtajaksi Sakari Päivistä ja heidät valittiin yksimielisesti.   
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8. MMETA – MUUT MAHDOLLISET ESILLE TULEVAT ASIAT 

 

Esitys: Käsitellään muut mahdolliset esille tulevat asiat 

 

Kokous:  

 Tulevan vuoden toimintaa ideoitiin 25.1. manuvan järjestäytymisviikonloppuna. Kauden 

aikana tullaan ottamaan kantaa mielenterveyspalveluiden järjestämisestä maakunnassa. 

Tehdään asiaan liittyvä mieleipidekirjoitus: tarvitaan enemmän matalan kynnyksen 

palveluita ja lisäresurssia koulun mielenterveyspalveluihin. Tavoitteena olisi saada paikka 

manuvalle Siun soten valtuustoon, mutta ainakin päästä pitämään puheenvuoro Siun soten 

valtuuston kokoukseen. Kaiken kaikkiaan nuorten osallisuutta mielenterveyspalveluihin 

tulisi lisätä. Vesisotaa suunnitellaan järjestettäväksi kesälle 2021. Toiveena on 

maakuntakiertueen järjestäminen, jossa manuvalaiset vierailisivat kuntien nuvien luona ja 

tutustuisivat samalla kuntien ja nuvien toimintaan ja kokouksiin. Lisäksi toivottiin 

vierailijoita esim. Joensuun Entrepreunershipilta ja nyt on jo sovittu Avin vierailu. Lisäksi 

mietitään kuntavaaleihin liittyviä tapahtumia.  

 Anita Luhanko muistutti Pikku-Piip tapahtumasta. Itä-Suomen nuorisovaltuustot 

kokoontuvat kerran vuodessa. Tämän vuoden tapahtuma on Leppävirralla 24.-26.4.2020. 

Jokaisella on mahdollisuus mennä kunnan edustajana. Kontiolahti järjestänee 

yhteiskuljetusta. Vielä ei ole tullut tietoa siitä monta nuvalaista per nuorisovaltuusto saa 

osallistua. Keskustelussa on voisiko manuva saada tänäkin vuonna puheenvuoron ja 

aiheena olisi BRYC eli Barentsin nuorisoneuvosto.  

 Sihteeri muistuttaa, että kuvauslupa tulee palauttaa maakuntaliittoon. Lupa liittenä. 

 Festarit ovat 13.6.2020 klo 16 aloittaa ensimmäinen esiintyjä ja viimeinen lopettaa klo 22. 

Varattuna on koko torilavan edessä oleva tila Torikadulle saakka. Mukaan on tarkoitus 

ottaa yhteistyökumppaneita ja esittelijöitä. Pääesiintyjä on Lucas Leon. Lisäksi käydään 

palaveri Joensuun kanssa ja eilen oli palaveri kaupunkikeskustayhdistys Virran kanssa. 

Varattu on Bajamajat ja suunnittelussa on turvallisuusuunnitelma. Tavoitteena ottaa 

yhteys kaikkiin kuntiin ja kysellä ainakin yhteistä bussikuljetusta ja mahdollista 

sponsorointia.  

 Maakuntajohtaja Risto Poutiainen tuli kokoukseen kertomaan terveisiä ja muistutti meitä 

maakunnan teeman ”ketään ei jätetä yksin” mukaisesti pitämään huolta läheisistä. 

Ajankohtaisena asiana on sote-uudistuksen valmistelu. Tämän vuoden loppuun mennessä 

https://maakuntaliitto-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/maarita_mannelin_pohjois-karjala_fi/EWPaH7qWw55DtclLSbjHIfkByz5pd98MFOzEokYjc7BE1w
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tehdään valtakunnallisia ratkaisuja. Maakuntaliitolla on vaikuttamisen kärjet kasattuna eli 

ne asiat mihin maakunta haluaa vaikuttaa ja mitä pitäisi nostaa esille. Ne ovat esillä 

maaliskuun hallituksessa. Toiveena on, että manuva ja maakunnan nuoret osallistettaisiin 

jatkossa valmisteluun ja kommentointiin. Ajankohtaisena on tulevan EU-kauden (7-

vuotinen kausi) talousarviosta sopiminen. Sieltä tulee EU-ohjelmien rahoitus. Maakuntien 

sisällä neuvotellaan maan sisäisestä rahan jaosta. Eu:n nuorten opiskelijavaihtoon ja 

nuoriin liittyvät asiat lienevät säilyvät ennallaan elleivät jopa kasva kuten esim. Erasmus 

rahoitus. Maakuntastrategiaa ollaan valmistelemassa, on ylätason strategia, jonka alla on 

maakuntaohjelma POKAT ja maakuntakaava. Iso kysymys meidän kannalta on 

väestökehitys. Viime vuoden osalta tiedot tulivat kuluneella viikolla. Maakunnan väki 

väheni, mutta ulkomaalaisten osuus oli plussalla. Lisäksi keskeisenä ilmasto, työllisyys ja 

hyvinvointiasiat. Samanaikaisesti meillä on työttömyys iso, mutta ICT, metalli- ja 

hyvinvointialalla on puutetta työntekijöistä. Tulee miettiä manuvan rooli prossissa, 

strategian on oltava valmis vuoden loppuun mennessä. Ilmasto- ja energiaohjelmatyö 

käynnistyi vuoden 2019 lopussa ja siihen on palkattu metsä- ja ilmastoasiantuntija Sari 

Pitkänen, hän aloittaa helmikuun alussa. Meillä on 9 kuntaa liittynyt HINKU-kunnaksi, jossa 

pyritään hiilineutraliuteen. Liikennestrategia käynnistyy ensi viikolla. Samanaikaisesti 

käynnistyy suomalainen 12 vuotinen liikennejärjestelmä suunnitelma. Meidän kannalta 

tärkeänä on Itäradan kehittäminen. Elokuun viimeisenä lauantaina järjestetään 

maakuntapäivä. Rahoitusta on varattu maakuntaliitosta 50.000€, johon voidaan hakea 

rahoitusta 17.2. mennessä 500-2000€/tapahtuma. Päätökset tehdään toukokuun 

alkupuolella, vastuu henkilönä on kulttuuriasiantuntija Pentti Ojajärvi. Maakuntapäivän 

kohderyhmäksi on suunniteltu otettavaksi nuoret. Viimeisenä asiana vielä että 

maakuntajohtajan paikka on auki. Selvitetään Jarmo Heiskaselta voiko manuva olla 

hakijana. Ainakin kuntien nuvat voivat hakea  

 

Maakuntajohtajalle esitettiin toiveeksi, että manuvalaiset saisivat hupparin. Oltaisiin esillä 

maakuntaliiton toimijana festareilla ja lisäksi erityisesti maakuntapäivänä. Sihteeri selvittää 

asian maakuntaliiton kanssa.  

 

Manuvalaiset olisivat halunneet saada edustajan haastattelemaan hyvinvointi- ja 

koulutusasiantuntijan tehtävään valittavaa sijaista, joka toimii myös manuvan 

yhteyshenkilönä. Tätä ei liitto nähnyt tarpeellisena.  
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Manuvalaiset esittivät huolenaiheensa nuorten mielenterveyspalveluista. Risto lupasi ottaa 

asian esille kuntajohtajien kokouksessa.  

 

Nuoret esittivät toiveensa saada puhe- ja läsnäolo-oikeuden maakuntavaltuustoon. Asiaa 

selvitetään, kokoushan on sinänsä avoin. Lisäksi toiveena on, että uusi puheenjohtajisto 

esittäytyisi hallitukselle ja ehkä jatkossa olisi myös välillä pykälä hallituksen kokouksissa 

jossa nuorten asioita käsiteltäisiin. Esittäytymistä suunnitellaan helmikuun kokoukseen.  

 

Valmisteilla olevat strategiat tulisivat esittelyyn manuvalle. Sen jälkeen  olisi helpompi 

sopia manuvan osallisuudesta niiden suhteen. Maakuntastrategian vastuuhenkilö on Jarno 

Turunen ja liikennepuolella Sami Laakkonen.  

 

9. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.  

 

Kokous: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.42. 

 
 
 
 
_____________________                           _______________________ 
 
Puheenjohtaja Oskar Mannelin     Sihteeri Maarita Mannelin 
 
 
 
 


